[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 84 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Comunidade Evangélica Salém, pelo seu 6° aniversário.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Congratulações, parabeniza a Comunidade Evangélica Salém, na cidade de Pouso Alegre, que há 6 (seis) anos tem trabalhado com a evangelização e os ensinamentos da Palavra de Deus, com muito amor, dedicação e compromisso, sendo uma comunidade marcada pela realização de grandes obras e trabalhos em prol da comunidade, sempre pregando o Evangelho de Cristo como o único caminho.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DR. EDSON
	LEANDRO MORAIS

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	1ª SECRETÁRIA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR